謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の通り第 117 回「北九州手外科セミナー」を開催いたします。

今回は、札幌医科大学 運動器抗加齢医学講座 特任教授 射場浩介先生より

御講演頂きます。万障お繰り合わせの上、是非ご参加下さい。

謹白

記

日時：2023 年 6 月 15 日（木）19:00～20:00
場所：小倉ＫＭＭビル 4 階 『大会議室』

北九州市小倉北区浅野 2 丁目 14 番 1 号 TEL：093-511-6450

座長：産業医科大学 整形外科学 教授 酒井 昭典 先生

演者：札幌医科大学 運動器抗加齢医学講座

特任教授 射場 浩介 先生

【取得可能単位】

日整会専門医  必須分野番号：【３】小児整形外科疾患  【１０】手関節・手疾患

日手会専門医 1 単位取得

日本作業療法協会生涯教育ポイント 1 ポイント取得

【会 費】 1000 円（軽食のご用意はございません）

日整会単位申請者は、別途 1,000 円 ／ 日手会単位申請者は、別途 1,000 円

【事務局】 〒807-8555 北九州市八幡西区医生ヶ丘 1-1

産業医科大学整形外科学教室内 TEL 093-691-7444 FAX 093-692-0184

共 催：北九州手外科セミナー 帝人ヘルスケア株式会社

特別講演 （19:00～20:00）

『 多指症から学ぶ先天異常手の

  治療の基本とピットホール

－骨代謝異常も含め－  』